
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

Radziejów, 5 listopada 2015 r. 

Gmina Radziejów
ul. Kościuszki 20/22
88-200 Radziejów

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia:
www.bip.ugradziejow.pl Zakładka Zamówienia publiczne, Zakładka Przetargi.

Radziejów: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Radziejów

Numer ogłoszenia: 297540 - 2015; data zamieszczenia: 05.11.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: 
V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Radziejów , ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, woj. 
kujawsko-pomorskie, tel. 54 2853686, faks 54 2853337.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.ugradziejow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Radziejów.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem 
zamówienia jest Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 



zamieszkałych na terenie Gminy Radziejów. 2. Zakres zamówienia obejmuje świadczenie usługi 
odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych (zmieszanych oraz selektywnie zbieranych) 
powstałych i zebranych na nieruchomościach zamieszkałych, położonych w granicach 
administracyjnych Gminy Radziejów, wraz z wyposażeniem wszystkich właścicieli nieruchomości 
w pojemniki na odpady zmieszane i inne i w worki na selektywnie zbierane odpady oraz 
wyposażenia (PSZOK) w pojemniki na selektywnie zebrane odpady przekazane przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych wraz z wywozem zgromadzonych odpadów, a także transport 
odpadów komunalnych do regionalnej instalacji przetwarzania odpadów. 3. Odpady objęte 
przedmiotem zamówienia przeznaczone do odbioru zostały sklasyfikowane zgodnie z 
rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 27 września 2001 r. w sprawie katalogu odpadów 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 112, poz. 1206 ze zm.) i mieszczą się w grupie oznaczonej kodem: 20 - odpady 
komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie i 15 - odpady opakowaniowe, sorbenty, 
tkaniny do wycierania materiały filtracyjne i ubrania ochronne nieujęte w innych grupach, 17 - 
odpady z budowy, remontów i demontażu obiektów budowlanych oraz infrastruktury drogowej 
(włączając glebę i ziemię z terenów zanieczyszczonych). 4. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera - Załącznik nr 1 do specyfikacji..

II.1.5) 
 przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
•

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.31.00-7, 90.51.10.00-2, 90.51.20.00-9.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
31.12.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1. Wykonawca przed upływem terminu składania ofert 
zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). 
2. Wadium może być wnoszone: 2.1. przelewem - wpłacone na rachunek Urzędu Gminy Radziejów 
BS Radziejów nr 40 9549 0001 0002 8756 2000 0001 z dopiskiem - wadium - Usługa odbioru i 
zagospodarowania odpadów komunalnych, tak aby przed upływem terminu składania ofert wadium 
znajdowało się na ww. rachunku. (UWAGA; W przypadku wnoszenia wadium na rzecz 
Wykonawcy przez inny podmiot, w tytule przelewu należy wyraźnie wskazać na rzecz jakiego 
Wykonawcy wnoszone jest wadium. 2.2. w poręczeniach bankowych, poręczeniach pieniężnych 
spółdzielczej kasy oszczędnościowo kredytowej, gwarancjach bankowych, gwarancjach 
ubezpieczeniowych lub poręczeniach udzielanych przez podmioty o których mowa w art. 6b ust. 5 
pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości 
(tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1804) - składane w oryginale w kasie Urzędu Gminy 
Radziejów za potwierdzeniem przyjęcia przed upływem terminu składania ofert lub załączone do 
oferty (tj. w kopercie z ofertą, w takim przypadku Zamawiający przekaże oryginał dokumentu 
stanowiącego wadium do kasy). W przypadku załączenia dokumentu do koperty zawierającej ofertę 
należy pamiętać, aby nie spinać ww. dokumentu z ofertą i nie numerować go jako kolejnej strony 
tej oferty. Dokument ten, bowiem ma zapewnić możliwość swobodnego przekazania do kasy, bez 
konieczności naruszania integralności samej oferty. 3. Dopuszczalne jest złożenie wadium w więcej 
niż jednej formie. 4. Kasa Urzędu jest czynna od poniedziałku do piątku, w godzinach 7.30 - 15.30. 



Kasa potwierdza jedynie przyjęcie dokumentu stanowiącego wadium - nie zajmuje się oceną, czy 
spełnia ono wymagania Zamawiającego. 5. Wadium wnoszone w formie gwarancji i poręczeń musi 
spełniać następujące wymogi: 5.1. musi być wystawione na Gminę Radziejów, ul. Kościuszki 
20/22, 88-200 Radziejów, 5.2. musi zawierać w swej treści oświadczenie gwaranta (poręczyciela), 
w którym zobowiązuje się on do bezwarunkowej wypłaty kwoty wadium na pierwsze żądanie 
Zamawiającego zawierające oświadczenie, iż zaszła jedna z przesłanek wymienionych w art. 46 ust. 
4a i 5 ustawy, 5.3. w przypadku, gdy Wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia - 
musi obejmować zobowiązanie gwaranta (poręczyciela) z tytułu związanych z postępowaniem o 
udzielenie zamówienia działań lub zaniechań opisanych art. 46 ust. 4a i 5 ustawy każdego z tych 
wykonawców, 5.4. okres ważności wadium nie może być krótszy niż okres związania ofertą. 6. 
Zamawiający zwróci wadium w sposób odpowiadający formie wnoszenia w przypadkach 
wymienionych w art. 46 ust. 1, 1a oraz 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. W przypadku 
wpłaty przelewem Zamawiający zwróci kwotę wadium wraz z odsetkami wynikającymi z umowy 
prowadzenia rachunku, pomniejszoną o koszty prowadzenia rachunku oraz o prowizje bankowe. 
Wadium wniesione inaczej niż w pieniądzu kasa Urzędu Gminy wydaje, (przesyła) Wykonawcom 
za potwierdzeniem odbioru. Zamawiający zatrzyma wadium w wypadku, gdy zajdzie jedna z 
okoliczności wymienionych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy. 7. Zamawiający żąda ponownego 
wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie art. 46 ust. 1, 
jeżeli w wyniku ostatecznego rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez Zamawiającego.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Wykonawca obowiązany jest posiadać aktualny wpis do rejestru działalności 
regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu Gminy Radziejów, prowadzonego przez Wójta Gminy 
Radziejów.

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Wykonawca powinien udokumentować zrealizowanie w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
- w tym okresie, co najmniej jednej, usługi związanej z odbiorem i 
zagospodarowaniem odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych 
wykonanych lub wykonywanych w sposób ciągły przez okres minimum 12 miesięcy 
i obejmującej obsługę minimum 1000 nieruchomości, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, daty wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, 
oraz załączeniem dowodów, że zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

• III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub 
będzie dysponować: a) bazą magazynowo - transportową spełniającą wymogi 
określone obowiązującymi przepisami prawa, w tym w Rozporządzeniu Ministra 
Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 



2013 r., poz. 122) oraz Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 16 czerwca 2009 
r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy gospodarowaniu odpadami 
komunalnymi (Dz.U. z 2009 r. Nr 104, poz. 868 ), b) specjalistycznymi pojazdami 
przystosowanymi do odbierania odpadów komunalnych wyposażonymi w system 
monitoringu w minimalnych ilościach: - dwa pojazdy przystosowane do odbierania 
zmieszanych odpadów komunalnych, - dwa pojazdy przystosowane do odbierania 
odpadów komunalnych zebranych selektywnie, - jeden pojazd do odbierania 
odpadów komunalnych bez funkcji kompaktującej, - jeden pojazd bramowy do 
obsługi kontenerów, - jeden pojazd z zamontowanym żurawiem-dźwigiem, 
przystosowanym do obsługi pojemników typu dzwon na gruz. c) pojemnikami-
kontenerami i workami do zbiórki odpadów komunalnych w ilościach i typach 
wymaganych przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia.

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Wykonawca musi posiadać opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument 
potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 
co najmniej 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych).

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć:

• potwierdzenie  posiadania  uprawnień  do  wykonywania  określonej  działalności  lub 
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności 
koncesje, zezwolenia lub licencje; 

• wykaz  wykonanych,  a  w  przypadku  świadczeń  okresowych  lub  ciągłych  również 
wykonywanych,  głównych  dostaw  lub  usług,  w  okresie  ostatnich  trzech  lat  przed 
upływem  terminu  składania  ofert  albo  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz 
z  podaniem ich wartości,  przedmiotu,  dat  wykonania  i  podmiotów,  na rzecz których 
dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane 
lub są wykonywane należycie; 

• wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy 
usług  lub  robót  budowlanych  w  celu  wykonania  zamówienia  wraz  z  informacją  o 
podstawie do dysponowania tymi zasobami; 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o 



działalności  gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 
2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału  w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu  składania  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie 
należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) 
 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 
IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1. Zamawiający dopuszcza wprowadzenie do umowy zmian, które nie spowodują istotnych zmian 
w treści oferty Wykonawcy. 2. Dopuszcza się możliwość zmiany umowy w następujących 
przypadkach. W związku z art. 144 ustawy Zamawiający informuje, że zmiana postanowień w 
zawartej umowie może nastąpić w następujących przypadkach: 1/ nastąpi wywierająca bezpośredni 
wpływ na dalsze wykonywanie umowy zmiana obowiązującego prawa powszechnego, 2/ zmiany 
terminu wykonania umowy o czas opóźnienia jeżeli takie opóźnienie wystąpi lub będzie miało 
wpływ na wykonanie przedmiotu umowy w przypadku zaistnienia przerw w jej wykonaniu z 
przyczyn niezależnych od wykonawcy. 3/ zmiany danych teleadresowych Wykonawcy, nazwy 
Wykonawcy, osób reprezentujących firmę, -na wniosek Zamawiającego lub Wykonawcy w postaci 
pisemnej zgody Zamawiającego, 3. Zmiany podwykonawcy, przy pomocy, którego Wykonawca 
realizuje przedmiot umowy na wniosek Wykonawcy w postaci pisemnej zgody Zamawiającego. 4. 
Ustawowej zmiany stawki podatku od towarów i usług pozostałej do zapłaty należności 
wynikającej z umowy po ustaleniu zakresu, którego dotyczy zmiana i zawarciu stosownego aneksu.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.ugradziejow.pl Zakładka Zamówienia publiczne, Zakładka Przetargi.



Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 
Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, pok. 213, II piętro..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
17.11.2015 godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 
Radziejów, pok. 211 (sekretariat), II piętro..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

Wójt Gminy Radziejów 

   dr Marek Szuszman

Wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Radziejów dnia 5 listopada 2015 r.
Zamieszczono na stronie internetowej www.bip.ugradziejow.pl dnia 5 listopada 2015 r.


